1

    中華民國退休榮工人協會

第二屆第二次會員代表大會會議紀錄

一、時間：中華民國112年1月13日上午10時30分

二、地點：臺北國軍英雄館百合廳(台北市中正區長沙街一段20號)

三、出席人員：應出席人數53人，實際出席29人（含委託22人），請假2人

。

四、主席：吳貴生                           紀錄：楊俊慧

五、主席致詞：（略）

六、報告事項：（詳議事手冊）

七、討論提案：

提案一

提案單位：理事會

案由：請審議 111年度經費收支決算案（報表詳如附件一）。

說明：本案經本會第二屆第五次理監事聯席會審查通過，提請

大會審議，通過後報主管機關核備。

決議：照案通過。

提案二

提案單位：理事會

案由：請審議 112年度工作計畫案（詳附件二）及年度經費收

支預算（詳附件三）。

說明：本案經本會第二屆第四次理監事聯席會審查通過，提請

大會審議，通過後報主管機關核備。

決議：照案通過。

提案三

提案單位：理事會

案由：加強本會會員及榮工退休人員照護案。

2

說明：

一、榮民公司清算小組於 111年 6月 1日起，除會計人員外均

已退休離職，公司退休人員照護等業務由退輔會人事處朱

振奇小姐承辦。

二、本於照護退休員工及提供更好的服務品質之宗旨，請各會

員代表多加連繫退休同仁，以利照護。

決議：照案通過。

九、臨時動議

案由：訂定春節團拜時間案。

決議：訂於 1 月 31日(正月初十)星期二上午十點正於新店市寶

橋路 237巷 1號協會辦公室舉行，請各理監事、會員及退

休人員踴躍參加。

  十、散會。